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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

200+400 комплексное женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1215 2
2.  ЧЕЧУЛИНА, Софья 95 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1188 2
3.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1156 2
4.  ЦЫГАНЦОВА, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1059 2
5.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1035 2
6.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 974 2
7.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 928 2
8.  МАЩЕНКО, Алина 06 СШОР - Нептун 898 2
9.  РУБАНОВИЧ, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 878 2

10.  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 832 2
11.  АХМАДЕЕВА, Анастасия 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 817 2
12.  ПЕНЯГИНА, Виктория 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 755 2
13.  КИЧИГИНА, Александра 00 ЦВВС 722 1
14.  СУРКОВА, Арина 98 НЦВСМ 614 1
15.  ТРОФИМОВА, Дарья 05 СШОР - Нептун 609 1
16.  СТАРОСТИНА, Виктория 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 557 1
17.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 550 1
18.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 526 1
19.  БАЛЮК, Жанна 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 487 1
20.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 474 1
21.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 472 1
22.  БАДЫЛОВА, Влада 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 464 1
23.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 462 1

ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 462 1
НЕСТЕРЕНКО, Юлия 03 п/к ВОДНИК 462 1

26.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 457 1
27.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 429 1
28.  БУРЛАК, Инга 06 Олимпик - Новосибирск 389 1
29.  ЗАЙЦЕВА, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 372 1
30.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 347 1
31.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 340 1
32.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 338 1
33.  БАШАЕВА, Анастасия 06 Олимпик - Новосибирск 330 1

DSQ  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 2
DSQ  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1156 2
2.  ЦЫГАНЦОВА, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1059 2
3.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1035 2
4.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 550 1
5.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 474 1
6.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 472 1
7.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 462 1

НЕСТЕРЕНКО, Юлия 03 п/к ВОДНИК 462 1
9.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 457 1

10.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 429 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1215 2
2.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 974 2
3.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 928 2
4.  МАЩЕНКО, Алина 06 СШОР - Нептун 898 2
5.  РУБАНОВИЧ, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 878 2
6.  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 832 2
7.  АХМАДЕЕВА, Анастасия 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 817 2
8.  ПЕНЯГИНА, Виктория 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 755 2
9.  ТРОФИМОВА, Дарья 05 СШОР - Нептун 609 1

10.  СТАРОСТИНА, Виктория 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 557 1
11.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 526 1
12.  БАЛЮК, Жанна 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 487 1
13.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 462 1
14.  БУРЛАК, Инга 06 Олимпик - Новосибирск 389 1
15.  ЗАЙЦЕВА, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 372 1
16.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 347 1
17.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 340 1
18.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 338 1
19.  БАШАЕВА, Анастасия 06 Олимпик - Новосибирск 330 1

DSQ  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 2
DSQ  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1

200+400 комплексное мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1287 2
2.  БАУЭР, Артем 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1246 2
3.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1221 2
4.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1194 2
5.  КРАВЦОВ, Алексей 00 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1191 2
6.  ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1158 2
7.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1081 2
8.  ДОНЕЛА, Алексей 03 СШОР - Нептун 1005 2
9.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 961 2

10.  ГРИГОРЕНКО, Дмитрий 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 909 2
11.  ПЛОТНИКОВ, Станислав 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 808 2
12.  ИВЧЕНКО, Илья 02 Бердск"Кристалл" 750 2
13.  ДОМАЧУК, Роман 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 663 1
14.  ЛАПШИН, Дмитрий 96 ЦВВС 550 1
15.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 542 1
16.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 536 1
17.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 525 1
18.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 514 1
19.  ГЛИНСКИЙ, Даниил 03 п/к ВОДНИК 508 1
20.  ДМИТРЕНКО, Всеволод 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 494 1
21.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 478 1
22.  ВАРТАНОВ, Иван 02 Олимпик - Новосибирск 477 1
23.  МАРКОВ, Даниил 00 ЦВВС 473 1
24.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 465 1
25.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 461 1

ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 461 1
СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 461 1
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28.  МЕЛЬНИК, Владислав 03 СШ Бердск 459 1
29.  БУЛАШЕВ, Яков 02 Олимпик - Новосибирск 455 1
30.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 454 1
31.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 442 1
32.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 433 1
33.  ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 431 1
34.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 420 1
35.  БОРИСОВ, Данил 02 Бердск"Кристалл" 398 1
36.  КАЛИНИН, Александр 02 СШ Бердск 378 1
37.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 373 1
38.  САВЕЛЬЕВ, Даниил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 361 1
39.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 359 1
40.  МАСЛОВ, Иван 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 356 1
41.  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 323 1
42.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 312 1
43.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 261 1

DSQ  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1287 2
2.  БАУЭР, Артем 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1246 2
3.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1221 2
4.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1194 2
5.  ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1158 2
6.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 961 2
7.  ИВЧЕНКО, Илья 02 Бердск"Кристалл" 750 2
8.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 542 1
9.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 536 1

10.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 525 1
11.  ВАРТАНОВ, Иван 02 Олимпик - Новосибирск 477 1
12.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 461 1
13.  БУЛАШЕВ, Яков 02 Олимпик - Новосибирск 455 1
14.  БОРИСОВ, Данил 02 Бердск"Кристалл" 398 1
15.  КАЛИНИН, Александр 02 СШ Бердск 378 1

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1081 2
2.  ДОНЕЛА, Алексей 03 СШОР - Нептун 1005 2
3.  ГРИГОРЕНКО, Дмитрий 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 909 2
4.  ПЛОТНИКОВ, Станислав 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 808 2
5.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 514 1
6.  ГЛИНСКИЙ, Даниил 03 п/к ВОДНИК 508 1
7.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 478 1
8.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 465 1
9.  ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 461 1

СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 461 1
11.  МЕЛЬНИК, Владислав 03 СШ Бердск 459 1
12.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 454 1
13.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 442 1
14.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 433 1
15.  ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 431 1
16.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 420 1
17.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 373 1
18.  САВЕЛЬЕВ, Даниил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 361 1
19.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 359 1
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20.  МАСЛОВ, Иван 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 356 1
21.  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 323 1
22.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 312 1
23.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 261 1

DSQ  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1

400+800+1500 вольный стиль женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  ЗЫБИНА, Анастасия 03 Олимпик - Новосибирск 1936 3
2.  ШАБАЛИНА, Елена 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1663 3
3.  ГАЛАНОВА, Варвара 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1631 3
4.  МАКСИМЕНКО, Елизавета 01 Плавательный клуб Александра И 1487 3
5.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1423 3
6.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 1069 3
7.  ТРОЩЕНКО, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1218 2
8.  БАЛЮК, Жанна 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1016 2
9.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1008 2

10.  БУТКО, Полина 03 Кольцовские надежды 929 2
11.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 873 2
12.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 858 2
13.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 855 2
14.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 717 2
15.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 661 2
16.  ГОЛОВАЧЕВА, Алиса 06 п/б Лазурный 637 2
17.  КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 564 1
18.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 545 1
19.  КАМЕРБАЕВА, Анель 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 542 1
20.  АПАРИНА, Алина 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 463 1
21.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 428 1
22.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 423 1
23.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 412 1
24.  КОТЕЛЕВСКАЯ, Светлана 05 Олимпик - Новосибирск 397 1
25.  ГОРБАЧЁВА, Ксения 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 391 1
26.  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 372 1
27.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 361 1
28.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 274 1

DSQ  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 2

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  ЗЫБИНА, Анастасия 03 Олимпик - Новосибирск 1936 3
2.  ТРОЩЕНКО, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1218 2
3.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1008 2
4.  БУТКО, Полина 03 Кольцовские надежды 929 2
5.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 855 2
6.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 412 1

DSQ  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 2
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
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Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  ШАБАЛИНА, Елена 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1663 3
2.  ГАЛАНОВА, Варвара 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1631 3
3.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1423 3
4.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 1069 3
5.  БАЛЮК, Жанна 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1016 2
6.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 873 2
7.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 858 2
8.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 717 2
9.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 661 2

10.  ГОЛОВАЧЕВА, Алиса 06 п/б Лазурный 637 2
11.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 545 1
12.  КАМЕРБАЕВА, Анель 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 542 1
13.  АПАРИНА, Алина 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 463 1
14.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 428 1
15.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 423 1
16.  КОТЕЛЕВСКАЯ, Светлана 05 Олимпик - Новосибирск 397 1
17.  ГОРБАЧЁВА, Ксения 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 391 1
18.  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 372 1
19.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 361 1
20.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 274 1

400+800+1500 вольный стиль мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  СЕМЕНОВ, Сергей 02 Олимпик - Новосибирск 2115 3
2.  АНИКИН, Рустэм 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1971 3
3.  ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1961 3
4.  БОРОДОВСКИЙ, Николай 02 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1928 3
5.  НИКУЛИН, Николай 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1823 3
6.  МАМОНТОВ, Данил 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1771 3
7.  ЗОЛОТОВСКИЙ, Владислав 04 п/б Лазурный 1662 3
8.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1549 3
9.  ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1384 3

10.  ТРОХИН, Данил 04 Кольцовские надежды 1227 3
11.  ЧЕРНОЩУК, Иван 04 Кольцовские надежды 1179 3
12.  ЧИСТИН, Захар 04 Кольцовские надежды 1170 3
13.  ОБИДИН, Роман 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1152 2
14.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 932 2
15.  КАЛАШНИКОВ, Григорий 02 СШОР - Нептун 870 2
16.  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 832 2
17.  МАРКОВ, Даниил 00 ЦВВС 606 1
18.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 529 1
19.  ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 465 1
20.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 457 1
21.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 443 1
22.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 426 1

МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 426 1
24.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 398 1
25.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 391 1
26.  АВРАМЕНКО, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 381 1
27.  НИКУЛИН, Александр 03 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 319 1
28.  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 305 1
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29.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 292 1

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  СЕМЕНОВ, Сергей 02 Олимпик - Новосибирск 2115 3
2.  ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1961 3
3.  БОРОДОВСКИЙ, Николай 02 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1928 3
4.  НИКУЛИН, Николай 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1823 3
5.  МАМОНТОВ, Данил 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1771 3
6.  ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1384 3
7.  КАЛАШНИКОВ, Григорий 02 СШОР - Нептун 870 2
8.  ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 465 1
9.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 426 1

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  АНИКИН, Рустэм 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1971 3
2.  ЗОЛОТОВСКИЙ, Владислав 04 п/б Лазурный 1662 3
3.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1549 3
4.  ТРОХИН, Данил 04 Кольцовские надежды 1227 3
5.  ЧЕРНОЩУК, Иван 04 Кольцовские надежды 1179 3
6.  ЧИСТИН, Захар 04 Кольцовские надежды 1170 3
7.  ОБИДИН, Роман 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1152 2
8.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 932 2
9.  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 832 2

10.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 529 1
11.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 457 1
12.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 443 1
13.  МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 426 1
14.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 398 1
15.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 391 1
16.  АВРАМЕНКО, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 381 1
17.  НИКУЛИН, Александр 03 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 319 1
18.  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 305 1
19.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 292 1

50+100+200 баттерфляй женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  САВИНА, Александра 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1951 3
2.  КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1787 3
3.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1739 3
4.  МАКСИМЕНКО, Елизавета 01 Плавательный клуб Александра И 1670 3
5.  ГОРСКОВА, Мария 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1619 3
6.  ЗАХАРОВА, Ульяна 04 СШОР - Нептун 1578 3
7.  ИВАНОВА, Виктория 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1550 3
8.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1369 3
9.  НЕСТЕРЕНКО, Юлия 03 п/к ВОДНИК 1215 3

10.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1151 3
11.  ЗАЙЦЕВА, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1128 3
12.  КРАВЧЕНКО, Даша 03 Кольцовские надежды 1047 3
13.  ЧЕРНЫХ, Екатерина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 950 3
14.  СУРКОВА, Арина 98 НЦВСМ 1443 2
15.  ГРИЩЕНКО, Анита 00 ЦВВС 1383 2
16.  СЕМАШКО, Мария 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 986 2
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17.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 930 2
18.  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 915 2
19.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 871 2
20.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 827 2
21.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 627 2
22.  КИЧИГИНА, Александра 00 ЦВВС 686 1
23.  АНДРЕЕВА, Анастасия 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 557 1
24.  БАШАЕВА, Валерия 01 ЦВВС 533 1
25.  ХНЫЧЕНКО, Вероника 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 515 1
26.  ТРУНОВА, Ольга 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 478 1
27.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 471 1
28.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 447 1
29.  ШИПКОВА, Кристина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 422 1
30.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 417 1
31.  ЧЕЧУЛИНА, Софья 95 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 399 1
32.  ЖИМАНОВА, Наталья 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 386 1
33.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 382 1
34.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 352 1
35.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 320 1

DSQ  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 1

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  САВИНА, Александра 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1951 3
2.  ЗАХАРОВА, Ульяна 04 СШОР - Нептун 1578 3
3.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1369 3
4.  НЕСТЕРЕНКО, Юлия 03 п/к ВОДНИК 1215 3
5.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1151 3
6.  КРАВЧЕНКО, Даша 03 Кольцовские надежды 1047 3
7.  СЕМАШКО, Мария 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 986 2
8.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 930 2
9.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 827 2

10.  ХНЫЧЕНКО, Вероника 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 515 1
11.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 471 1
12.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 447 1
13.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 382 1

Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1739 3
2.  ГОРСКОВА, Мария 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1619 3
3.  ИВАНОВА, Виктория 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1550 3
4.  ЗАЙЦЕВА, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1128 3
5.  ЧЕРНЫХ, Екатерина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 950 3
6.  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 915 2
7.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 871 2
8.  РЯБИХИНА, Яна 06 СШОР - Нептун 627 2
9.  ТРУНОВА, Ольга 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 478 1

10.  ШИПКОВА, Кристина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 422 1
11.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 417 1
12.  ЖИМАНОВА, Наталья 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 386 1
13.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 352 1
14.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 320 1

DSQ  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 1
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50+100+200 баттерфляй мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1967 3
2.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1863 3
3.  ЕРМАКОВ, Гордей 03 СШОР - Нептун 1862 3
4.  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1585 3
5.  ГЛИНСКИЙ, Даниил 03 п/к ВОДНИК 1534 3
6.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1461 3
7.  КУЛЯЕВ, Денис 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1210 3
8.  МАЛЫШЕВ, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1033 3
9.  МАРКОВ, Даниил 00 ЦВВС 1478 2

10.  ДЕСЯТОВ, Арсений 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1309 2
11.  ЧЕРНОВ, Владимир 03 Олимпик - Новосибирск 1288 2
12.  ДМИТРЕНКО, Всеволод 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1258 2
13.  ТРОЩЕНКО, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1142 2
14.  ЖДАНОВ, Максим 03 п/к ВОДНИК 1138 2
15.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1103 2
16.  ЦАЦЕНКО, Никита 99 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1078 2
17.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1051 2
18.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1040 2
19.  МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1021 2
20.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 991 2
21.  МЕЛЬНИК, Владислав 03 СШ Бердск 973 2
22.  КОТОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 914 2
23.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 911 2
24.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 867 2
25.  ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 860 2
26.  БАДАЖКОВ, Егор 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 843 2
27.  ПЛАТОШЕЧКИН, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 718 2
28.  САВЕЛЬЕВ, Даниил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 717 2
29.  БЕССЧАСТНОВ, Дмитрий 03 СШОР - Нептун 715 2
30.  КЛЮКИН, Александр 93 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 665 1
31.  ДОМАЧУК, Роман 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 656 1
32.  ПЕЧЕРСКИХ, Александр 03 п/к ВОДНИК 648 1
33.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 597 1
34.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 592 1

ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 592 1
36.  НИКУЛЬНИКОВ, Никита 99 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 566 1
37.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 537 1
38.  БАЖАН, Никита 01 Олимпик - Новосибирск 511 1

ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 511 1
40.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 501 1
41.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 498 1
42.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 473 1
43.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 448 1
44.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 431 1
45.  СТЕПУРА, Артём 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 427 1
46.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 405 1
47.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 353 1
48.  РУБЦОВ, Богдан 03 Бердск"Кристалл" 340 1
49.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 326 1
50.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 322 1
51.  АЛЕКСЕЕВ, Максим 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 199 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1967 3
2.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1863 3
3.  КУЛЯЕВ, Денис 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1210 3
4.  ДЕСЯТОВ, Арсений 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1309 2
5.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1103 2
6.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1051 2
7.  КОТОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 914 2
8.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 597 1
9.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 592 1

ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 592 1
11.  БАЖАН, Никита 01 Олимпик - Новосибирск 511 1

ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 511 1
13.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 448 1
14.  СТЕПУРА, Артём 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 427 1
15.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 322 1
16.  АЛЕКСЕЕВ, Максим 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 199 1

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  ЕРМАКОВ, Гордей 03 СШОР - Нептун 1862 3
2.  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1585 3
3.  ГЛИНСКИЙ, Даниил 03 п/к ВОДНИК 1534 3
4.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1461 3
5.  МАЛЫШЕВ, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1033 3
6.  ЧЕРНОВ, Владимир 03 Олимпик - Новосибирск 1288 2
7.  ТРОЩЕНКО, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1142 2
8.  ЖДАНОВ, Максим 03 п/к ВОДНИК 1138 2
9.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1040 2

10.  МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1021 2
11.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 991 2
12.  МЕЛЬНИК, Владислав 03 СШ Бердск 973 2
13.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 911 2
14.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 867 2
15.  БАДАЖКОВ, Егор 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 843 2
16.  ПЛАТОШЕЧКИН, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 718 2
17.  САВЕЛЬЕВ, Даниил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 717 2
18.  БЕССЧАСТНОВ, Дмитрий 03 СШОР - Нептун 715 2
19.  ПЕЧЕРСКИХ, Александр 03 п/к ВОДНИК 648 1
20.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 537 1
21.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 501 1
22.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 498 1
23.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 473 1
24.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 431 1
25.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 405 1
26.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 353 1
27.  РУБЦОВ, Богдан 03 Бердск"Кристалл" 340 1
28.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 326 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

50+100+200 брасс женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  ЧЕЧУЛИНА, Софья 95 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 2050 3
2.  КРАСНОВА, Алена 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1724 3
3.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1639 3
4.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1597 3
5.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1515 3
6.  ЛИВИНСКАЯ, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1511 3
7.  ВАГНЕР, Валерия 04 СШОР - Нептун 1499 3
8.  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 1496 3
9.  БУРЛАК, Инга 06 Олимпик - Новосибирск 1338 3

10.  ЛИВИНСКАЯ, Елизавета 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1332 3
11.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 1289 3
12.  РУБАНОВИЧ, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1209 3
13.  ВЕНДЕРСКАЯ, Анастасия 05 Кристалл Искитим 1199 3
14.  ВЕРЕВКИНА, Любовь 03 Кристалл Искитим 927 2
15.  ЧИРКОВА, Александра 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 811 2
16.  ЩЕГЛОВА, Варвара 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 609 2
17.  КИЧИГИНА, Александра 00 ЦВВС 665 1
18.  МЕРЕТИНА, Анастасия 00 п/к ВОДНИК 521 1
19.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 448 1
20.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 415 1
21.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 411 1
22.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 394 1
23.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 373 1
24.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 312 1

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  КРАСНОВА, Алена 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1724 3
2.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1639 3
3.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1597 3
4.  ВАГНЕР, Валерия 04 СШОР - Нептун 1499 3
5.  ВЕРЕВКИНА, Любовь 03 Кристалл Искитим 927 2
6.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 448 1
7.  ЖУКОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 394 1

Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1515 3
2.  ЛИВИНСКАЯ, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1511 3
3.  АНДРЕЕВА, Екатерина 05 п/б Лазурный 1496 3
4.  БУРЛАК, Инга 06 Олимпик - Новосибирск 1338 3
5.  ЛИВИНСКАЯ, Елизавета 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1332 3
6.  ЯРОСЛАВЦЕВА, Вера 06 Олимпик - Новосибирск 1289 3
7.  РУБАНОВИЧ, Мария 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1209 3
8.  ВЕНДЕРСКАЯ, Анастасия 05 Кристалл Искитим 1199 3
9.  ЧИРКОВА, Александра 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 811 2

10.  ЩЕГЛОВА, Варвара 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 609 2
11.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 415 1
12.  ЖИРЮТИНА, Анастасия 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 411 1
13.  КООП, Ангелина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 373 1
14.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 312 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

50+100+200 брасс мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  ТИТЕНКО, Александр 00 ЦВВС 1897 3
2.  ТЮПАЙЛОВ, Даниил 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1761 3
3.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1679 3
4.  ПЫКИН, Тимофей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1623 3
5.  ВАРТАНОВ, Иван 02 Олимпик - Новосибирск 1540 3
6.  ЗАЙЦЕВ, Сергей 03 п/к ВОДНИК 1505 3
7.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1485 3
8.  ПЛОТНИКОВ, Станислав 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1387 3
9.  ВИКТОРОВ, Валентин 03 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1382 3

10.  БОРИСОВ, Данил 02 Бердск"Кристалл" 1381 3
11.  СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1380 3
12.  МАСЛОВ, Иван 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1346 3
13.  ЛИСЕНКОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 1331 3
14.  ВИЛЬГЕЛЬМ, Кирилл 03 Кристалл Искитим 1298 3
15.  РУБЦОВ, Богдан 03 Бердск"Кристалл" 1282 3
16.  ЛЕГОСТАЕВ, Андрей 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1255 3
17.  ДОРОХОВ, Кирилл 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1209 3
18.  ЖАРКОВ, Алексей 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1310 2
19.  ТРИЗНОВ, Александр 91 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1243 2
20.  МАРКЕЛОВ, Матвей 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1137 2
21.  ЦАЦЕНКО, Никита 99 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1059 2
22.  АЛЕКСЕЕВ, Максим 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1010 2
23.  ГОЛОМЕДОВ, Михаил 03 п/к ВОДНИК 981 2
24.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 904 2
25.  БРЕДИС, Алексей 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 811 2
26.  КАЛИНИН, Александр 02 СШ Бердск 794 2
27.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 653 2
28.  ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 684 1
29.  КЛЮКИН, Александр 93 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 651 1
30.  ДМИТРЕНКО, Всеволод 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 587 1
31.  ЗАХАРОВ, Владимир 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 565 1
32.  ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 542 1
33.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 520 1
34.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 435 1
35.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 406 1
36.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 403 1
37.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 392 1
38.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 387 1
39.  АВРАМЕНКО, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 381 1
40.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 375 1
41.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 374 1
42.  ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 366 1
43.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 203 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  ТЮПАЙЛОВ, Даниил 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1761 3
2.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1679 3
3.  ПЫКИН, Тимофей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1623 3
4.  ВАРТАНОВ, Иван 02 Олимпик - Новосибирск 1540 3
5.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1485 3
6.  БОРИСОВ, Данил 02 Бердск"Кристалл" 1381 3
7.  ЛИСЕНКОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 1331 3
8.  АЛЕКСЕЕВ, Максим 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1010 2
9.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 904 2

10.  КАЛИНИН, Александр 02 СШ Бердск 794 2
11.  ЗАХАРОВ, Владимир 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 565 1
12.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 520 1
13.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 406 1

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  ЗАЙЦЕВ, Сергей 03 п/к ВОДНИК 1505 3
2.  ПЛОТНИКОВ, Станислав 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1387 3
3.  ВИКТОРОВ, Валентин 03 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1382 3
4.  СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1380 3
5.  МАСЛОВ, Иван 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1346 3
6.  ВИЛЬГЕЛЬМ, Кирилл 03 Кристалл Искитим 1298 3
7.  РУБЦОВ, Богдан 03 Бердск"Кристалл" 1282 3
8.  ЛЕГОСТАЕВ, Андрей 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1255 3
9.  ДОРОХОВ, Кирилл 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1209 3

10.  ГОЛОМЕДОВ, Михаил 03 п/к ВОДНИК 981 2
11.  БРЕДИС, Алексей 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 811 2
12.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 653 2
13.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 435 1
14.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 403 1
15.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 392 1
16.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 387 1
17.  АВРАМЕНКО, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 381 1
18.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 375 1
19.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 374 1
20.  ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 366 1
21.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 203 1

50+100+200 вольный стиль женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  ТРОФИМОВА, Дарья 05 СШОР - Нептун 2118 3
2.  КИЧИГИНА, Александра 00 ЦВВС 2108 3
3.  ТРОЩЕНКО, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1882 3
4.  КРАВЧУК, Елизавета 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1856 3
5.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1827 3
6.  ИВАНОВА, Виктория 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1810 3
7.  ХНЫЧЕНКО, Вероника 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1794 3
8.  АНДРЕЕВА, Анастасия 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1750 3
9.  КАМЕРБАЕВА, Анель 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1723 3

10.  КРАСНОВА, Алена 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1717 3
11.  ВОРОПАЕВА, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1646 3
12.  ГАЛАНОВА, Варвара 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1614 3
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

13.  ТРУНОВА, Ольга 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1612 3
14.  МАЩЕНКО, Алина 06 СШОР - Нептун 1608 3
15.  СТАРОСТИНА, Виктория 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1592 3
16.  БАДЫЛОВА, Влада 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1553 3
17.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 1519 3
18.  ВОРОНЧУК, Александра 04 Бердск"Кристалл" 1401 3
19.  ПОЛУЭКТОВА, София 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1272 3
20.  ЧЕРНЫХ, Екатерина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1263 3
21.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 1252 3
22.  ГОРБАЧЁВА, Ксения 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1247 3
23.  МУРАВЬЁВА, Елизавета 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1243 3
24.  ЛИВИНСКАЯ, Елизавета 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1219 3
25.  ЛИВИНСКАЯ, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1209 3
26.  ПЕНЯГИНА, Виктория 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1181 3
27.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 1122 3
28.  КРАВЧЕНКО, Ксюша 03 Кольцовские надежды 974 3
29.  СУРКОВА, Арина 98 НЦВСМ 1367 2
30.  ГРИЩЕНКО, Анита 00 ЦВВС 1304 2
31.  БАШАЕВА, Валерия 01 ЦВВС 1259 2
32.  САВИНА, Александра 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1208 2
33.  ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Олимпик - Новосибирск 1143 2
34.  СЕМАШКО, Мария 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1127 2
35.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1089 2
36.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1086 2
37.  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1082 2
38.  БУТКО, Полина 03 Кольцовские надежды 1020 2
39.  ШИПКОВА, Кристина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 949 2
40.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 884 2
41.  ЗАХАРОВА, Екатерина 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 877 2
42.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 843 2
43.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 838 2
44.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 776 2
45.  ЖИМАНОВА, Наталья 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 769 2
46.  ГОЛОВАЧЕВА, Алиса 06 п/б Лазурный 758 2
47.  ДУДИК, Софья 05 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 738 2
48.  ЩЕГЛОВА, Варвара 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 709 2
49.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 696 2
50.  ЗАПОЛЬСКАЯ, Таис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 677 2
51.  КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 621 1
52.  МЕРЕТИНА, Анастасия 00 п/к ВОДНИК 620 1
53.  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 538 1
54.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 509 1
55.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 500 1
56.  АПАРИНА, Алина 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 492 1
57.  СКОБЕЛЬ, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 489 1
58.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 449 1
59.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 406 1
60.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 387 1
61.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 362 1
62.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 352 1
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Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  ТРОЩЕНКО, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1882 3
2.  КРАВЧУК, Елизавета 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1856 3
3.  ИВАНОВА, Анастасия 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1827 3
4.  ХНЫЧЕНКО, Вероника 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1794 3
5.  КРАСНОВА, Алена 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1717 3
6.  ВОРОНЧУК, Александра 04 Бердск"Кристалл" 1401 3
7.  КРАВЧЕНКО, Ксюша 03 Кольцовские надежды 974 3
8.  САВИНА, Александра 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1208 2
9.  СЕМАШКО, Мария 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1127 2

10.  БАРАННИКОВА, Дарья 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1086 2
11.  БУТКО, Полина 03 Кольцовские надежды 1020 2
12.  ВОЛКОВА, Анна 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 884 2
13.  ЗАХАРОВА, Екатерина 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 877 2
14.  ЗАПОЛЬСКАЯ, Таис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 677 2
15.  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 538 1
16.  ДУДИНОВА, Мария 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 509 1
17.  ПАНИШЕВА, Софья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 500 1
18.  СКОБЕЛЬ, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 489 1
19.  НЕМЧИНОВА, Александра 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 449 1
20.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 406 1
21.  ЖУКОВА, Полина 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 387 1

Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  ТРОФИМОВА, Дарья 05 СШОР - Нептун 2118 3
2.  ИВАНОВА, Виктория 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1810 3
3.  КАМЕРБАЕВА, Анель 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1723 3
4.  ВОРОПАЕВА, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1646 3
5.  ГАЛАНОВА, Варвара 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1614 3
6.  ТРУНОВА, Ольга 05 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1612 3
7.  МАЩЕНКО, Алина 06 СШОР - Нептун 1608 3
8.  СТАРОСТИНА, Виктория 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1592 3
9.  ДИТРИХ, Татьяна 06 СШОР - Нептун 1519 3

10.  ПОЛУЭКТОВА, София 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1272 3
11.  ЧЕРНЫХ, Екатерина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1263 3
12.  БУНЯК, Алина 06 Олимпик - Новосибирск 1252 3
13.  ГОРБАЧЁВА, Ксения 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1247 3
14.  МУРАВЬЁВА, Елизавета 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1243 3
15.  ЛИВИНСКАЯ, Елизавета 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1219 3
16.  ЛИВИНСКАЯ, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1209 3
17.  ПЕНЯГИНА, Виктория 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1181 3
18.  ВОЛОДИНА, Алёна 06 Олимпик - Новосибирск 1122 3
19.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1089 2
20.  ШМАКОВА, Елизавета 05 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1082 2
21.  ШИПКОВА, Кристина 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 949 2
22.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 843 2
23.  СЕРГИЕНКОВА, Диана 06 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 838 2
24.  АНЖЕНКО, Таисия 06 Олимпик - Новосибирск 776 2
25.  ЖИМАНОВА, Наталья 06 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 769 2
26.  ГОЛОВАЧЕВА, Алиса 06 п/б Лазурный 758 2
27.  ДУДИК, Софья 05 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 738 2
28.  ЩЕГЛОВА, Варвара 06 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 709 2
29.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 696 2
30.  АПАРИНА, Алина 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 492 1
31.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 362 1
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32.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 352 1

50+100+200 вольный стиль мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  АБЛОВАЦКИЙ, Максим 99 НЦВСМ 2105 3
2.  ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1962 3
3.  ТЮПАЙЛОВ, Даниил 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1875 3
4.  ДЕМЧЕНКО, Александр 03 СШОР - Нептун 1842 3
5.  ЗОЛОТОВСКИЙ, Владислав 04 п/б Лазурный 1755 3
6.  БОРОДОВСКИЙ, Николай 02 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1728 3
7.  ДОНЕЛА, Алексей 03 СШОР - Нептун 1707 3
8.  СЕМЕНОВ, Сергей 02 Олимпик - Новосибирск 1679 3
9.  ГОЛОМЕДОВ, Михаил 03 п/к ВОДНИК 1658 3

10.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1651 3
11.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1643 3
12.  БАЖАН, Никита 01 Олимпик - Новосибирск 1635 3
13.  МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1596 3
14.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1589 3
15.  КОНДРЮКОВ, Максим 04 Олимпик - Новосибирск 1575 3
16.  КРАВЧЕНКО, Арсений 04 п/к ВОДНИК 1546 3
17.  КАЛАШНИКОВ, Григорий 02 СШОР - Нептун 1504 3
18.  ДАВЫДУШИН, Кирилл 04 Олимпик - Новосибирск 1493 3
19.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1467 3
20.  БЕССЧАСТНОВ, Дмитрий 03 СШОР - Нептун 1436 3
21.  КУЛЯЕВ, Денис 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1432 3

ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1432 3
23.  ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1403 3
24.  КОТОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 1401 3
25.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1396 3
26.  МАЛЫШЕВ, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1330 3
27.  ЛЕВЕН, Лев 04 СШ Бердск 1315 3
28.  ДАВЫДОВ, Егор 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1283 3
29.  ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1278 3
30.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1270 3
31.  БУЛЫНИН, Артём 03 СШОР - Нептун 1241 3
32.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 1200 3
33.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 927 3
34.  КЛЮКИН, Александр 93 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1435 2
35.  МАРКОВ, Даниил 00 ЦВВС 1333 2
36.  ПОТУРАЕВ, Николай 89 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1321 2
37.  НИКУЛИН, Николай 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1283 2
38.  ДМИТРЕНКО, Всеволод 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1242 2
39.  ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1216 2
40.  ЖДАНОВ, Максим 03 п/к ВОДНИК 1197 2
41.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1192 2
42.  ДЕСЯТОВ, Арсений 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1191 2
43.  ТРОЩЕНКО, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1157 2
44.  ПЫКИН, Тимофей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1153 2
45.  ЧУДОВ, Кирилл 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1147 2
46.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1106 2
47.  АНИКИН, Рустэм 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1056 2
48.  БУЛАШЕВ, Яков 02 Олимпик - Новосибирск 1033 2
49.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1027 2
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50.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 1001 2
51.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 994 2
52.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 990 2
53.  ПРИЛЕПКО, Степан 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 939 2
54.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 934 2
55.  ЖИМАНОВ, Игнат 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 931 2
56.  БОРИСОВ, Богдан 04 Олимпик - Новосибирск 907 2
57.  ОБИДИН, Роман 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 894 2
58.  СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 883 2
59.  ЛИСЕНКОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 864 2
60.  АЛЕКСАНДРОВ, Влад 03 Бердск"Кристалл" 860 2
61.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 848 2
62.  ПЛАТОШЕЧКИН, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 842 2
63.  БРЕДИС, Алексей 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 765 2
64.  ДОРОХОВ, Кирилл 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 724 2
65.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 708 2
66.  ДОМАЧУК, Роман 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 699 1
67.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 647 1
68.  БАУЭР, Артем 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 621 1
69.  ОКУНЕВ, Никикта 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 599 1
70.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 570 1
71.  ЗАХАРОВ, Владимир 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 563 1
72.  ЕРМАКОВ, Гордей 03 СШОР - Нептун 558 1
73.  ЧЕРНОВ, Владимир 03 Олимпик - Новосибирск 546 1
74.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 543 1
75.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 537 1
76.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 528 1
77.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 526 1
78.  ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 525 1
79.  ТРИЗНОВ, Александр 91 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 524 1
80.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 518 1
81.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 512 1
82.  ВИЛЬГЕЛЬМ, Кирилл 03 Кристалл Искитим 510 1
83.  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 470 1
84.  СТЕПУРА, Артём 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 459 1
85.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 443 1
86.  БРАУН, Сергей 03 Бердск"Кристалл" 432 1
87.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 406 1
88.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 394 1
89.  ЖУРАВКО, Никита 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 373 1
90.  ШЕЛКОВНИКОВ, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 372 1
91.  ПАВЛОВ, Александр 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 303 1

DSQ  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 2
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Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1962 3
2.  ТЮПАЙЛОВ, Даниил 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1875 3
3.  БОРОДОВСКИЙ, Николай 02 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1728 3
4.  СЕМЕНОВ, Сергей 02 Олимпик - Новосибирск 1679 3
5.  ВОРОНЧУК, Василий 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1651 3
6.  ШАРНИН, Илья 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1643 3
7.  БАЖАН, Никита 01 Олимпик - Новосибирск 1635 3
8.  КАЛАШНИКОВ, Григорий 02 СШОР - Нептун 1504 3
9.  КУЛЯЕВ, Денис 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1432 3

10.  ЕВТЮХИН, Светозар 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1403 3
11.  КОТОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 1401 3
12.  КОВАЛЕВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1396 3
13.  НИКУЛИН, Николай 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1283 2
14.  ФОМИЧЕВ, Роман 02 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1216 2
15.  ПЕРМИНОВ, Никита 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1192 2
16.  ДЕСЯТОВ, Арсений 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1191 2
17.  ПЫКИН, Тимофей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1153 2
18.  ЧУДОВ, Кирилл 02 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1147 2
19.  БУЛАШЕВ, Яков 02 Олимпик - Новосибирск 1033 2
20.  БИБИШЕВ, Александр 02 Бердск"Кристалл" 1001 2
21.  ЛИСЕНКОВ, Александр 02 СШОР - Нептун 864 2
22.  КРЫСОВ, Павел 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 647 1
23.  БАУЭР, Артем 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 621 1
24.  ИГНАТИКОВ, Григорий 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 570 1
25.  ЗАХАРОВ, Владимир 01 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 563 1
26.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 537 1
27.  ФЕДОСОВ, Кирилл 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 528 1
28.  ЗУБКОВ, Дмитрий 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 526 1
29.  СТЕПУРА, Артём 02 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 459 1
30.  ПАВЛОВ, Александр 01 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 303 1

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  ДЕМЧЕНКО, Александр 03 СШОР - Нептун 1842 3
2.  ЗОЛОТОВСКИЙ, Владислав 04 п/б Лазурный 1755 3
3.  ДОНЕЛА, Алексей 03 СШОР - Нептун 1707 3
4.  ГОЛОМЕДОВ, Михаил 03 п/к ВОДНИК 1658 3
5.  МАНСКЕ, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1596 3
6.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1589 3
7.  КОНДРЮКОВ, Максим 04 Олимпик - Новосибирск 1575 3
8.  КРАВЧЕНКО, Арсений 04 п/к ВОДНИК 1546 3
9.  ДАВЫДУШИН, Кирилл 04 Олимпик - Новосибирск 1493 3

10.  ШАЛЫГИН, Михаил 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1467 3
11.  БЕССЧАСТНОВ, Дмитрий 03 СШОР - Нептун 1436 3
12.  ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1432 3
13.  МАЛЫШЕВ, Александр 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1330 3
14.  ЛЕВЕН, Лев 04 СШ Бердск 1315 3
15.  ДАВЫДОВ, Егор 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1283 3
16.  ПАНАФИДИН, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1278 3
17.  ШАФРИК, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1270 3
18.  БУЛЫНИН, Артём 03 СШОР - Нептун 1241 3
19.  ГЛАЗЫРИН, Андрей 04 Кольцовские надежды 1200 3
20.  ОВЧИННИКОВ, Артем 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 927 3
21.  ЖДАНОВ, Максим 03 п/к ВОДНИК 1197 2
22.  ТРОЩЕНКО, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1157 2
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23.  КВАСТ, Александр 03 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1106 2
24.  АНИКИН, Рустэм 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1056 2
25.  ДОБРАЧЕВ, Виктор 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1027 2
26.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 994 2
27.  ГОРЛОВ, Денис 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 990 2
28.  ПРИЛЕПКО, Степан 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 939 2
29.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 934 2
30.  ЖИМАНОВ, Игнат 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 931 2
31.  БОРИСОВ, Богдан 04 Олимпик - Новосибирск 907 2
32.  ОБИДИН, Роман 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 894 2
33.  СЕМЕНОВ, Тимофей 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 883 2
34.  АЛЕКСАНДРОВ, Влад 03 Бердск"Кристалл" 860 2
35.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 848 2
36.  ПЛАТОШЕЧКИН, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 842 2
37.  БРЕДИС, Алексей 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 765 2
38.  ДОРОХОВ, Кирилл 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 724 2
39.  САМСОНОВ, Александр 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 708 2
40.  ЕРМАКОВ, Гордей 03 СШОР - Нептун 558 1
41.  ЧЕРНОВ, Владимир 03 Олимпик - Новосибирск 546 1
42.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 543 1
43.  ЕРОШКИН, Марк 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 518 1
44.  БЕЛЯЕВ, Александр 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 512 1
45.  ВИЛЬГЕЛЬМ, Кирилл 03 Кристалл Искитим 510 1
46.  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 470 1
47.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 443 1
48.  БРАУН, Сергей 03 Бердск"Кристалл" 432 1
49.  ИВАЩЕНКО, Данил 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 406 1
50.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 394 1
51.  ЖУРАВКО, Никита 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 373 1
52.  ШЕЛКОВНИКОВ, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 372 1

DSQ  СИМОНОВ, Никита 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 2

50+100+200 на спине женщины

Женщины, 2006 и старше

1.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1955 3
2.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1921 3
3.  ГОРСКОВА, Мария 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1838 3
4.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1837 3
5.  ШАБАЛИНА, Елена 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1776 3
6.  ВОРОПАЕВА, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1761 3
7.  ЦЫГАНЦОВА, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1639 3
8.  КОТЕЛЕВСКАЯ, Светлана 05 Олимпик - Новосибирск 1570 3
9.  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 1552 3

10.  МАЛЮТИНА, Ксения 04 Олимпик - Новосибирск 1469 3
11.  СКОБЕЛЬ, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1373 3
12.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1371 3
13.  АХМАДЕЕВА, Анастасия 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1352 3
14.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 1311 3
15.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1293 3
16.  БАШАЕВА, Анастасия 06 Олимпик - Новосибирск 1202 3
17.  ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Олимпик - Новосибирск 1327 2
18.  АНДРЕЕВА, Анастасия 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1187 2
19.  ВОРОНЧУК, Александра 04 Бердск"Кристалл" 844 2



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Siberian Federal District/Novosibirsk Region 11.02.2019 7:16 - Страница 19

Министерство спорта и физической культуры Новосибирской области
Федерация плавания Новосибирской области

Чемпионат и Первенство нововсибирской области по плаванию
Новосибирск, 8. - 10.2.2019                                                                                  п/б "Нептун", 50м

20.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 701 2
21.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 675 2
22.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 651 2
23.  ЗАХАРОВА, Екатерина 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 418 1

DSQ  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 3

Женщины, Год рождения 2002 - 2004

1.  БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1955 3
2.  ЦЫГАНЦОВА, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1639 3
3.  КУРНОСОВА, Екатерина 03 п/к ВОДНИК 1552 3
4.  МАЛЮТИНА, Ксения 04 Олимпик - Новосибирск 1469 3
5.  СКОБЕЛЬ, Софья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1373 3
6.  ВЕРНЕР, Дарья 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1371 3
7.  ВОРОНЧУК, Александра 04 Бердск"Кристалл" 844 2
8.  ЗАХАРОВА, Екатерина 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 418 1

Девочки, Год рождения 2005 - 2006

1.  ЕЛАГИНА, Ксения 05 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1921 3
2.  ГОРСКОВА, Мария 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1838 3
3.  КЛЫКОВА, Александра 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1837 3
4.  ШАБАЛИНА, Елена 05 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 1776 3
5.  ВОРОПАЕВА, Софья 05 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1761 3
6.  КОТЕЛЕВСКАЯ, Светлана 05 Олимпик - Новосибирск 1570 3
7.  АХМАДЕЕВА, Анастасия 06 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1352 3
8.  ВИШНЕВСКАЯ, Валерия 06 Олимпик - Новосибирск 1311 3
9.  ЯРОВЕНКО, Аза 06 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1293 3

10.  БАШАЕВА, Анастасия 06 Олимпик - Новосибирск 1202 3
11.  СМИРНОВА, Лилия 06 Олимпик - Новосибирск 701 2
12.  СТАРЧЕНКОВА, Полина 06 Олимпик - Новосибирск 675 2
13.  АЛЕКСАНДРОВА, Анна 06 Бердск"Кристалл" 651 2

DSQ  ЧЕРНОВСКАЯ, Виктория 06 п/б Лазурный 3

50+100+200 на спине мужчины

Мужчины, 2004 и старше

1.  ПЕЧЕРСКИХ, Александр 03 п/к ВОДНИК 1917 3
2.  НИКУЛЬНИКОВ, Никита 99 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1887 3
3.  ОКУНЕВ, Никикта 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1827 3
4.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1749 3
5.  ГРЕКОВ, Артём 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1712 3
6.  МИЛОВАНОВ, Данила 03 Олимпик - Новосибирск 1524 3
7.  КОНДРЮКОВ, Максим 04 Олимпик - Новосибирск 1519 3
8.  БОРИСОВ, Богдан 04 Олимпик - Новосибирск 1400 3
9.  ГРИГОРЕНКО, Дмитрий 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1359 3

10.  ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1339 3
11.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1306 3
12.  БАДАЖКОВ, Егор 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1299 3
13.  ШЕЛКОВНИКОВ, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1186 3
14.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1167 3
15.  ПОЛУЭКТОВ, Григорий 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1009 3
16.  ЛАПШИН, Дмитрий 96 ЦВВС 1359 2
17.  КРАВЦОВ, Алексей 00 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1301 2
18.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 1170 2
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19.  СОЛОВЬЕВ, Дмитрий 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1113 2
20.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1035 2
21.  ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1012 2
22.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 981 2
23.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 943 2
24.  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 808 2
25.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 754 2
26.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 626 1
27.  ДОМАЧУК, Роман 96 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 545 1
28.  МАРКЕЛОВ, Матвей 00 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 496 1
29.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 435 1
30.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 378 1
31.  ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 355 1
32.  ЖУРАВКО, Никита 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 340 1

DSQ  ИВЧЕНКО, Илья 02 Бердск"Кристалл" 3
DSQ  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 2

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1.  ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1749 3
2.  ГРЕКОВ, Артём 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1712 3
3.  ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1339 3
4.  ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 626 1

DSQ  ИВЧЕНКО, Илья 02 Бердск"Кристалл" 3

Мальчики, Год рождения 2003 - 2004

1.  ПЕЧЕРСКИХ, Александр 03 п/к ВОДНИК 1917 3
2.  МИЛОВАНОВ, Данила 03 Олимпик - Новосибирск 1524 3
3.  КОНДРЮКОВ, Максим 04 Олимпик - Новосибирск 1519 3
4.  БОРИСОВ, Богдан 04 Олимпик - Новосибирск 1400 3
5.  ГРИГОРЕНКО, Дмитрий 04 СДЮШОР Центр ВВС - Лазурный 1359 3
6.  ДАЙБОВ, Арсений 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1306 3
7.  БАДАЖКОВ, Егор 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 1299 3
8.  ШЕЛКОВНИКОВ, Никита 04 МБУДО ДООЦ "Арго" - р.п.Красно 1186 3
9.  ЕВТЮХИН, Всеволод 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1167 3

10.  ПОЛУЭКТОВ, Григорий 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1009 3
11.  РОДИКОВ, Андрей 03 п/к ВОДНИК 1170 2
12.  СОЛОВЬЕВ, Дмитрий 03 СДЮШОР Центр ВВС - Молодость 1113 2
13.  КЛЫЧНИКОВ, Дмитрий 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 1035 2
14.  МОРОЗОВ, Станислав 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 981 2
15.  ПОРТНОВ, Игорь 03 Олимпик - Новосибирск 943 2
16.  СУВОРОВ, Илья 04 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 808 2
17.  КОНОНОВ, Данил 04 Бердск"Кристалл" 754 2
18.  ТРОЦЕНКО, Вячеслав 04 п/б Лазурный 435 1
19.  ВЯТКИН, Максим 03 ГАУ НСО СШОР водных видов спор 378 1
20.  ЗАХАРОВ, Артем 04 МАУДО СШОР ЦВВС - СГУПС 355 1
21.  ЖУРАВКО, Никита 04 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 340 1

DSQ  БАНИТ, Максим 03 СДЮШОР Центр ВВС - Афалина 2


